ET100A/RS232M（V2）
納入仕様書
ハイテクインター株式会社 管理番号 TEC-00-SP0243-01.1
文書名 ET100A/RS232M(V2) 納入仕様書
版数 年月日 作成 承認 変更内容
1 14.07.15 石川 寺田 新規作成
1.1 15.10.30 石川（明） 川辺 付属品から取説 CD削除
 2
1 製品仕様
製品名 ET100A/RS232M（V2）
LAN
インタフェース
規格： IEEE802.3/802.3u/802.3x
コネクタ： RJ-45
速度： 10/100BASE-TX、全二重/半二重
オートネゴシエーション、 オート MDI/MDI-X
最大フレーム長： 1536byte（VLAN タグを含む）
MACテーブル： 256個
WAN
インタフェース
インタフェース： RS-232(同期)
プロトコル： 同期 HDLC、CISCO®HDLC、PPP
バッファ： 1763 Packets
コネクタ： DB25オス、インチねじ
タイプ： DTEポート
データレート： n x 62(56)kbps, 最大通信速度 10Mbps※1
クロック： 外部同期、または内部同期
寸法 (W)80 x (H)25 x (D)135 mm （突起部含まず）
重量 150g（ACアダプタを除く）
電源 AC 100V～240V 47～63Hz
消費電力 5W以下
動作温度 0～50℃
保存温度 0～70℃
湿度条件 10～90%RH（結露なきこと）
規格・認定 VCCI ClassA、RoHS
製品保証期間 1年間
付属品
ACアダプタ
RS-232ケーブル（DB25オス-メス、インチねじ）※2※3
※1 最大通信速度は、接続するモデムによって異なります。
※2 Zhone Technologies社製COMSPHERE 3920/3921シリーズ、またはOneAccess社製Aster5
と接続する場合、必ず付属の RS-232ケーブルを使用してください。
※3 Zhone Technologies 社製 COMSPHERE 3920/3921 シリーズと接続する場合、モデム側の
DB25コネクタの六角スペーサーをインチタイプに変更するか、RS232ケーブルの片方のねじをミリ
タイプに変更する必要があります。
 3
2 外観図
＜図面＞
 4
＜写真＞
背面図
前面図
側面図
 5
(上面)
 6
(底面)
 7
3 ピン配列
＜LANインタフェース 10/100BASE-TX RJ-45＞
＜WANインタフェース RS-232 DB25Male＞
信号 ピン番号
TD+ 1
TD- 2
RD+ 3
- 4
- 5
RD- 6
- 7
- 8
信号 ピン番号 方向
FGND 1 -
TD 2 Out
RD 3 In
RTS 4 Out
CTS 5 In
DSR 6 In
GND 7 -
DCD 8 In
TC 15 In
RC 17 In
DTR 20 Out
XTC 24 Out
 8
4 PSE ラベル
＜ACアダプタのラベル＞
 9
5 修理依頼先
＜問い合わせ窓口＞
ハイテクインター株式会社 カスタマサポート
TEL： 0570-060030
MAIL： support@hytec.co.jp